
                                    
Město Trutnov - rada města 

Zpracováno dne : 19.12.2005 
 
 

U s n e s e n í 
z 23. schůze rady města ze dne 19. prosince 2005 

 
OBSAH 
Majetek města 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 1599/23  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1601/23  Barvířská čp. 24  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1602/23  Náchodská čp. 1  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1603/23  Palackého čp. 79  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1604/23  Na Struze čp. 8  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1605/23  Horská čp. 65  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 1606/23  Lesy a parky Trutnov s. r. o.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1607/23  Palackého čp. 107  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1608/23  Pronájem výměníkových stanic  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1609/23  ATC Dolce Vita s. r. o.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1610/23  Za Komínem čp. 10  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky – záměr města 
2005 - 1611/23  p. p. 2504, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1612/23  p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1613/23  p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1614/23  st. p. 4699, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1615/23  st. p. 897, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1616/23  st. p. 904, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1617/23  st. p. 903, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1618/23  p. p. 3023, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1619/23  p. p. 324/1 a násl., k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1620/23  p. p. 79/6,k.ú.DSM ap.p. 165/1 a další, k.ú.Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1621/23  p. p. 1666, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 1622/23  st. p. 1004, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1623/23  p. p. 1249, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1624/23  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 

1 



                                    
2005 - 1625/23  p. p. 195, p. p. 238/2, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1626/23  p. p. 20 a další, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1627/23  p. p. 119/1, 125/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1628/23  p. p. 79/3 v k. ú. Dolní Staré Město a další  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1629/23  p. p. 2689, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1630/23  p. p. 136, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1631/23  p. p. 1549, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 1600/23  p. p. 2050 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1632/23  p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1633/23  p. p. 147, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1634/23  p. p. 3022, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1635/23  p. p. 1832/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1636/23  p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1637/23  p. č. 410/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1638/23  p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1639/23  p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1640/23  p. p. 143/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1641/23  p. p. 130/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1642/23  p. p. 2427, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1643/23  st. p. 102/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2005 - 1644/23  p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1645/23  p. p. 1787/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1646/23  TJ LOKOMOTIVA Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1647/23  TJ JISKRA Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1648/23  p. p. 2834/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 1649/23  Náchodská čp. 356  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1650/23  Mladobucká čp. 101  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1651/23  Žižkova 476 - bezbariérový byt – VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1652/23  Dlouhá čp. 572/41  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1653/23  Barvířská čp. 27 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 

2 



                                    
2005 - 1654/23   , trv. bytem     
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1655/23   a  , trv. bytem     
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 1656/23  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1657/23  Pojištění majetku města  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1658/23  Dopravně-mechanizační podnik, Městský bytový podnik  
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2005 - 1659/23  Pečovatelská služba Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1660/23  DPS Humlův Dvůr - smlouva o dodávce vody  
   Ing. Horynová 
2005 - 1661/23  DPS Humlův Dvůr - smlouva o dodávce elektřiny  
   Ing. Horynová 
2005 - 1662/23  Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene  
   Ing. Horynová 
2005 - 1663/23  Rekonstrukce ul. M. Gorkého  
   Ing. Horynová 
2005 - 1664/23  Půjčky ze SFRB – zástavní smlouvy  
   Ing. Horynová 
2005 - 1665/23  VŘ "MŠ Náchodská - stavební úpravy pro stacionář"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1666/23  VŘ "Rekonstrukce kina Vesmír"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1667/23  Expozice bitvy 1866 v Janské kapli  
   Ing. Horynová 
2005 - 1668/23  VŘ - podsystém sociálních agend  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1669/23  Ředitelé ZŠ, ZUŠ, DDM a MŠ  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1670/23  ZŠ R. Frimla  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1671/23  Ceník poplatků pro vydávání psů z útulku  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1672/23  Smlouva o poskytování (výpůjčkách) psů  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1673/23  Svoz komunálního odpadu  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1674/23  Lesní hospodářské osnovy pro zařizovací obvod Broumov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1675/23  Správní žaloba  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1676/23  Městský znak  
   Mgr. Hendrych  
2005 - 1677/23  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 1510 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 1534 ] RM 02.01 Urč.:pí Chlápková      Z : 19.12.2005 
[ 2005 - 1535 ] RM 02.01 Urč.:pí Chlápková      Z : 19.12.2005   
[ 2005 - 1581 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 1584 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 1586 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 1588 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 1591 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 1596 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 1597 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková      T : splněn 

3 



                                    
Majetek města 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 1599 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005 - 1535/22 ze dne 5.12.2005 v celém znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 818 Procházkova (budova Klubu 
důchodců), umístěné ve II. NP o celkové výměře 432,65 m2 (2 haly 28.85 m2, 35.10 m2, 6 místností 16.55 
m2, 124.25 m2, 75.15 m2, 16.95 m2, 37.55 m2, umývárna - muži 3.05 m2, umývárna - ženy 3.05 m2, WC - 
muži 8.25 m2, WC - ženy 2.95 m2, kancelář 14.05 m2, sklad 6.30 m2, předsíň 5.50 m2, WC personál 1.65 
m2, úklidová místnost 1.65 m2) na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 100000,- Kč/rok za celý nebytový 
prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití restaurace, 
provozovny služeb, kanceláře. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor 
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
předmětu nájmu uhrazeno.  
 
[ 2005 - 1601 ] 
Barvířská čp. 24 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout půdní prostory o výměře cca 150 m2 za účelem vybudování 
půdní vestavby bytu v objektu čp. 24 Barvířská p    , bytem    
Trutnov. Realizace tohoto záměru bude provedena dle obecně závazné vyhlášky města Trutnova 
"Zásady č. 5/2003" s tím, že bude respektována příloha územního plánu městské památkové zóny města 
Trutnova od    , kde jsou uvedeny náměty na architektonické ztvárnění půdních 
vestaveb. 
 
[ 2005 - 1602 ] 
Náchodská čp. 1 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 1 Náchodská, umístěné v I. NP a II. 
NP o celkové výměře 110.45 m2 (1 sklad 93.70 m2, 1 šatna 15.75 m2 a 1 WC 1.00 m2), na dobu určitou 5 
let s úvodní cenou pro jednání ve výši 550,- Kč/m2/rok za sklad, 485,- Kč/m2/rok za šatnu a WC včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2005 - 1603 ] 
Palackého čp. 79 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 79 ul. Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 16.00 m2 s pí  , bytem  , Trutnov 4, ke dni 31.3.2006 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 79 ul. Palackého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 16.00 m2 (1 prodejna 15.60 m2 a 2 výlohy o celkové výměře 0.40 m2) na dobu určitou 5 
let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář a výlohy, 1095,- Kč/m2/rok 
za výrobnu, provozovnu služeb, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v 
případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
 
 

4 



                                    
[ 2005 - 1604 ] 
Na Struze čp. 8 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout budovu čp. 8 v ul. Na Struze, nacházející se na st. p. 886 v k. 
ú. Trutnov, s částí st. p. 886 v k. ú. Trutnov a přilehlého pozemku na p. p. 1591/1 v k. ú. Trutnov, Střední 
lesnické škole a Vyšší odborné škole lesnické, Lesnická 9/10, Trutnov, za nájemné ve výši 1375,- 
Kč/m2/rok za učebny a kabinety o celkové výměře 483 m2, 685,- Kč/m2/rok za sklady, chodby, dílny, 
garáž a kuchyň o celkové výměře 250.70 m2, 550,- Kč/m2/rok za sociální zařízení o celkové výměře 24.00 
m2, 415,- Kč/m2/rok za půdní prostory o celkové výměře 78.90 m2, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného. Dále nájemné za pozemky ve výši 3.54 Kč/m2/rok na st. p. 886 v k. ú. 
Trutnov - část o výměře 750 m2 a p. p. 1591/1 v k. ú. Trutnov o výměře 3878 m2, na dobu neurčitou s 
účinností od 1.8.2006 s výpovědní lhůtou tří roky, s termínem ukončení k 31.7.. příslušného roku, za 
účelem provozování vyššího odborného studia lesnictví, základního informačního střediska, knihovny, 
pomocných provozů SLŠ a VOŠL, hospodářského oddělení SLŠ a VOŠL a útvaru zájmové přírodovědné 
činnosti. 
 
[ 2005 - 1605 ] 
Horská čp. 65 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 65 ul. Horská, umístěné v I. NP o výměře 65.30 
m2, s p.  , bytem  , Žacléř, ke dni 31.12.2005.  
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 65 ul. Horská, umístěné v I. NP o 
výměře 65.30 m2 (1 prodejna 19.50 m2, 1 výloha 1.80 m2, 2 sklady 14.00 m2 a 17.00 m2, 2 chladící boxy o 
celkové výměře 6.00 m2, 1 šatna 5.10 m2 a 1 WC 1.90 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro 
jednání ve výši 805,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, výlohy, 550,- Kč/m2/rok za sklady, chladící boxy, 
provozovnu služeb a 485,- Kč/m2/rok za šatnu, WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1606 ] 
Lesy a parky Trutnov s. r. o. 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 922/02/M ze dne 27.9.2002, uzavřené mezi městem Trutnov a 
Lesy a parky Trutnov s. r. o. ve věci: 
Článek 1 - předmět smlouvy: 
Vyjmutí objektů z nájemní smlouvy: 
Hájenka - Volanov čp. 63, Trutnov (v k. ú. Volanov na st. p. 137, včetně příslušenství - kotel) 
Hájenka - Zlatá Olešnice čp. 1 (v k. ú. Zlatá Olešnice na st. p. 1, včetně příslušenství - kotel) 
Stáje - Zlatá Olešnice (v k. ú. Zlatá Olešnice na st. p. 194) 
 
Vyjmutí pozemků z nájemní smlouvy: 
p. p. 67/3 v k. ú. Volanov (pozemek o hájenky Volanov 63 o výměře 98 m2) 
p. p. 67/4 v k. ú. Volanov (pozemek o hájenky Volanov 63 o výměře 261 m2) 
p. p. 1188 v k. ú. Zlatá Olešnice (pozemek u hájenky Zlatá Olešnice 1 o výměře 1842 m2) 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
změnu výše nájemného dodatkem k nájemní smlouvě č. 922/02/M ze dne 27.9.2002: 
Článek 3 - Cenové ujednání 
bod 2: Nájemné dohodou se mění z původního nájemného 2151960,- Kč/rok na nové nájemné dohodou 
2141940,- Kč/rok 
bod 3: Nájemné se mění z původní výše 179330,- Kč/měsíc na nové nájemné ve výši 178495,- Kč/měsíc. 
Ostatní ustanovení smlouvy č. 922/02/M o pronájmu zůstávající nezměněny. 
 

5 



                                    
[ 2005 - 1607 ] 
Palackého čp. 107 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodloužením smlouvy o výstavbě a podmínkách budoucí nájemní smlouvy na půdní prostor ze dne 
21.7.2004 za účelem vybudování bytu 1+3 s příslušenstvím v objektu čp. 107 Palackého, uzavřené mezi 
městem Trutnov, zastoupené Městským bytovým podnikem Trutnov a   , znovu o 
dalších 6 měsíců s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
[ 2005 - 1608 ] 
Pronájem výměníkových stanic 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 10 a přílohy ke Smlouvě o nájmu objektů a vybavení předávacích stanic, 
uzavřené mezi městem Trutnov a ČEZ, a. s. Elektrárny Poříčí, Trutnov 3, ze dne 1.1.1996, dle 
předložených návrhů 
 
[ 2005 - 1609 ] 
ATC Dolce Vita s. r. o. 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
informaci o realizovaných investičních akcích v areálu Dolce Vita 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s převodem částky 152208,- Kč společnosti ATC Dolce Vita s. r. o. (neuhrazené nájemné za r. 2005) do 
roku 2006 s tím, že tato částka bude použita na reinvestice v roce 2006. 
 
[ 2005 - 1610 ] 
Za Komínem čp. 10 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
část usnesení rady města 2005-1452/21, bod 01.01 ze dne 21.11.2005 ve věci - výmaz termínu s 
účinností "od 1.prosince 2005“ 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s nahrazením původního termínu novým: 
- vložení termínu - s účinností "od 16. prosince 2005" 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 1611 ] 
p. p. 2504, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města poskytnutí části p. p. 2504 v k. ú. Trutnov, ul. Hřbitovní, nacházející se ve 
veřejné zeleni u vjezdu k ČS PHM, firmě Jaroslava Hamplová H + H k umístění jedné reklamní tabule s 
reklamní plochou do 2 m2 za poplatek 1500,- Kč/m2 pohledové plochy/rok. Umístění tabule nesmí bránit 
výhledu do křižovatky. 
 
[ 2005 - 1612 ] 
p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2053 (cca 17 m2) v k. ú. Horní Staré Město, pod 
stavbou stávajícího prodejního stánku s prodejem tisku a tabákových výrobků, nacházející se u 

6 



                                    
křižovatky ul. Horská a ul. Pampelišková, p.   na dobu určitou do 31.3.2006 za nájemné 
350,- Kč/m2/rok. Zároveň bude uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání pozemku od 1.10.2005 do 
uzavření nové smlouvy. Smlouva nebude realizována v případě podpisu nájemní smlouvy se spol. 
MAGNUM. 
 
[ 2005 - 1613 ] 
p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1098/4 (cca 25 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se na 
začátku řadových garáží v ul. Líčná, p.   k umístění 2 ks stávajících plátěných sklápěcích 
garáží na dobu určitou 1 rok za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že tato lhůta bude brána také jako lhůta pro 
jejich odstranění. 
 
[ 2005 - 1614 ] 
st. p. 4699, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru prodat st. p. 4699 (48 m2) v k. ú. Trutnov firmě BAK a. s., Trutnov, pozemek v 
zadní části pěti garáží v ul. Vodní, které jsou ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 1500,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1615 ] 
st. p. 897, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 897 (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   
pozemek pod řadovou garáží ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1616 ] 
st. p. 904, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 904 (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí   
pozemek pod řadovou garáží ve vlastnictví žadatelky, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1617 ] 
st. p. 903, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 903 (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   
pozemek pod řadovou garáží ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1618 ] 
p. p. 3023, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 3023 (cca 500 m2) v k. ú. Trutnov firmě POLIKLINIKA 
MASARYKŮV DŮM s. r. o. k rozšíření vlastních pozemků (parkoviště) za dohodnutou kupní cenu 600,- 
Kč/m2 
 
 
 
 

7 



                                    
[ 2005 - 1619 ] 
p. p. 324/1 a násl., k. ú. Oblanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města směnu p. p. 324/1 (96 m2) v k. ú. Oblanov ve vlastnictví města Trutnov za 
p. p. 104/5 (189 m2) a p. p. 104/7 (125 m2) v k. ú. Oblanov ve vlastnictví manž   a  

 pozemky pod tělesem komunikace Oblanovská) s tím, že rozdílnou výměru pozemků 
město vykoupí za kupní cenu 50,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 1620 ] 
p. p. 79/6, k. ú. Dolní Staré Město  a p. p. 165/1 a další, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města směnu p. p. 79/6 (10 m2) v k. ú. Dolní Staré Město ve vlastnictví města 
Trutnov za p. p. 165/10 (16 m2) a část st. p. 4920, t.j. nově vzniklá p.p. 2228/3 (130 m2) v k. ú. Trutnov ve 
vlastnictví firmy Texlen a. s., Horská, Trutnov, bez finančního dorovnání 
 
[ 2005 - 1621 ] 
p. p. 1666, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1666 (cca 10 m2) v k. ú. Trutnov za účelem stavby 
garáže pro sněžné vozidlo společnosti OLFIN CAR - VELLA Trutnov za nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu 
neurčitou s tím, že o danou parcelu bude rozšířena stávající nájemní smlouva. Dále si nájemce zajistí 
uhradí trvalé vynětí z pozemků určených k plnění funkce lesa  
*  01.02       * 
s ukončením pronájmu části p. p. 1666 (cca 10 m2) se spol. Lesy a parky Trutnov a s ukončením 
pronájmu p. p. 1190/1 v k. ú. Zlatá Olešnice (bývalý lom), kde došlo k vynětí parcely z lesního půdního 
fondu  
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1622 ] 
st. p. 1004, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej st. p. 1004 (24 m2) v k. ú. Horní Staré Město, pozemek pod objektem garáže ve vlastnictví 
jmenovaných, manž.  a   za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1623 ] 
p. p. 1249, k. ú. Volanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej části p. p. 1249 (538 m2 ± 20 %, výměru stanoví GP) v k. ú. Volanov Leteckému klubu 
ultralehkého létání, pozemek se nachází v areálu letiště pod správním objektem a skladem Leteckého 
klubu, za kupní cenu dle znaleckého posudku, t.j. 186340,- Kč. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí s podmínkou, že před předložením materiálu do 
zastupitelstva města písemně odsouhlasí kupní cenu. 
 
[ 2005 - 1624 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej p. p. 167/3 (483 m2) v k. ú. Horní Maršov firmě Kletscho, s. r. o., se sídlem Horní 
Maršov, za kupní cenu 200,- Kč/m2.  
 

8 



                                    
u k l á d á 

*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:16.01.2006 * 
jednat s firmou Kletscho s. r. o. Horní Maršov o vyšší kupní ceně 
 
[ 2005 - 1625 ] 
p. p. 195, p. p. 238/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit směnu části p. p. 195 o výměře cca 38 m2 v k. ú. Lhota u Trutnova v majetku manž.  
za část p. p. 238/2 o výměře 38 m2 v k. ú. Lhota u Trutnova ve vlastnictví města Trutnov bez finančního 
dorovnání s tím, že náklady spojené se směnou uhradí město Trutnov 
 
[ 2005 - 1626 ] 
p. p. 20 a další, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej p. p. 20 (92 m2), části st. p. 3854 (cca 20 m2), st. p. 29/2 (50 m2) a objekt zděného 
přístřešku v k. ú. Trutnov p.       za nabízenou kupní 
cenu celkem ve výši 50000,- Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí uhradí kupující. 
 
[ 2005 - 1627 ] 
p. p. 119/1, 125/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova pí   k    s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1. p. p. 119/1 (1419 m2), z toho cca 630 m2 ± 30 % za kupní cenu 250,- Kč/m2a cca 789 m2 ± 30 % za 
kupní cenu 125,- Kč/m2 
2. část p. p. 125/1 (cca 20 m2 ± 30 %) za kupní cenu 125,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 1628 ] 
p. p. 79/3 v k. ú. Dolní Staré Město a další 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit směnu p. p. 79/3 (1997 m2), st. p. 296 (81 m2) a st. p. 297 (26 m2), které jsou v současnosti 
pronajaty společnosti STEF Recycling, a. s. a p. p. 79/1 (314 m2), ve vlastnictví města Trutnov, vše v k. ú. 
Dolní Staré Město - celkem 2418 m2 - za p. p. 2835/1 (7491 m2), p. p. 2202/25 (710 m2) a p. p. 2713 (74 
m2) v k. ú. Trutnov, ve vlastnictví firmy Texlen, a. s., Horská, Trutnov (LV 4493), p. p. 269/1 (2083 m2), p. 
p. 284/1 (382 m2) a p. p. 284/12 (19 m2) v k. ú. Horní Staré Město ve vlastnictví firmy Texlen - Přádelna, 
a. s., Horská, Trutnov (LV 4457) - celkem 10759 m2 - bez finančního vyrovnání za rozdíl výměr 
směnovaných pozemků. 
 
[ 2005 - 1629 ] 
p. p. 2689, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej p. p. 2689 (141 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, p.   
 
[ 2005 - 1630 ] 
p. p. 136, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej p. p. 136 (996 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova manž.  a Heleně   

   za nabídnutou kupní cenu 131,- Kč/m2. 
 
 

9 



                                    
[ 2005 - 1631 ] 
p. p. 1549, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej p. p. 1549 (300 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, pí   k výstavbě domu 
(       ) z důvodu budoucí přístavby areálu školy 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1600 ] 
p. p. 2050 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 2050, části p. p. 2053, p. p. 2182, st. p. 1354, st. p. 1246 a st. p. 1018, t.j. cca 10224 
m2 v k. ú. Horní Staré Město společnosti MAGNUM CZ s. r. o. v návaznosti na usnesení rady města 2005 
– 1483/21 a usnesení zastupitelstva města 2005 – 396/6 
 
[ 2005 - 1632 ] 
p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2259/1 (cca 2500 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice společnosti ELROBA, spol. s r. o., 
Zlatá Olešnice jako zázemí u domu (zahrada) za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok. Veškerá výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1633 ] 
p. p. 147, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 147 (cca 0.48 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Revoluční, manž.    

 a   , pozemek pod schodišťovým stupněm pro vstup do prodejny v domě čp. 
 na dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/m2/rok 

 
[ 2005 - 1634 ] 
p. p. 3022, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 3022 (9 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi autobusovým nádražím a parkovištěm 
u soudu, firmě Maloobchodní prodej tisku, s. r. o., Praha 4, k umístění prodejního stánku s prodejem tisku 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 300,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2005 - 1635 ] 
p. p. 1832/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 1832/8 (522 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Do Polí, pí  Š  a   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1636 ] 
p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2122/2 (cca 150 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Za Vápenkou, p.  , z toho cca 
12 m2 k umístění kotce pro psy za nájemné 10,- Kč/m2/rok a cca 138 m2 jako výběh pro psy a zahrádka 

10 



                                    
na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1637 ] 
p. č. 410/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem parcely vedené ve zjednodušené evidenci - původ pozemkový katastr č. 410/1 (919 m2) v k. 
ú. Starý Rokytník pí   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1638 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2145/1 (cca 284 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Za Tratí, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1639 ] 
p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 40 (cca 21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi ul. Náchodská a ul. 
Benešova u hřiště na sídlišti KARA v sousedství areálu bývalého s. p. KARA, pí   k 
umístění stávající plechové garáže na dobu určitou do 31.3.2006 za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 1640 ] 
p. p. 143/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 143/2 (360 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Ječná,   Š  na dobu 
neurčitou, z toho cca 60 m2 k umístění garáže a kůlen za nájemné 10,- Kč/m2/rok a cca 300 m2 k 
zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1641 ] 
p. p. 130/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 130/2 (590 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Polská, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1642 ] 
p. p. 2427, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2427 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, k umístění reklamního poutače 
typu "A" firmě Hračky-Modely-Kočárky s. r. o., se sídlem v Náchodě, na dobu určitou 1 rok a to od ledna 
2006 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den   
 
 
 
 
 
 

11 



                                    
[ 2005 - 1643 ] 
st. p. 102/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 102/1 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, k umístění reklamního poutače typu 
"A" firmě TOWN JC s. r. o. se sídlem ve Staré Pace na dobu určitou 1 rok a to od ledna 2006 za nájemné 
ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2005 - 1644 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podáním výpovědi pí   z nájemní smlouvy č. 240676 dle čl. VI., bod 1., t.j. s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou z důvodu neplacení nájemného 
*  01.02       * 
s odpisem dlužné částky ve výši 2000,- Kč za rok 2005 
 
[ 2005 - 1645 ] 
p. p. 1787/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-36/1 ze dne 10.1.2005 
 
[ 2005 - 1646 ] 
TJ LOKOMOTIVA Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí příspěvku TJ Lokomotiva Trutnov na provoz a údržbu předmětu nájmu 
dle NS 240779 a s předloženým splátkovým kalendářem na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 
13330 tis. Kč, který byl schválen Zastupitelstvem města Trutnov dne 12.12.2005. Příspěvek bude 
poskytován vždy do 5 dne v měsíci a v případě potřeby lze vyplatit zálohu max. 1 měsíc před termínem. 
 
[ 2005 - 1647 ] 
TJ JISKRA Libeč 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
splnění plánu údržby za rok 2005 ve smyslu č. II bodu j) nájemní smlouvy 230572 TJ Jiskra Libeč 
 
 [ 2005 - 1648 ] 
p. p. 2834/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části 2834/1 (cca 10 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Zámečnická, pí   ( ) k 
umístění přístřešku na parkování auta 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 1649 ] 
Náchodská čp. 356 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese 
Náchodská čp. 356 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 1.0, I. podlaží, před prodejem tohoto domu 
 

12 



                                    
[ 2005 - 1650  
Mladobucká čp. 101 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese 
Mladobucká čp. 101 o vel. 1+1 III. kat., č. bytu 5.1, III. podlaží před prodejem tohoto domu 
 
[ 2005 - 1651 ] 
Žižkova 476 - bezbariérový byt – VŘ  
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že bezbariérový byt na adrese: 
Žižkova čp. 476 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 4.0, III. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení a žadatel o bezbariérový byt doloží potvrzení 
ošetřujícího lékaře o zdravotním stavu 
 
[ 2005 - 1652 ] 
Dlouhá čp. 572/41 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem bytové jednotky v ul. Dlouhá 572 (byt č. 41) Oblastní nemocnici Trutnov na dobu určitou tří let 
za předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov uhradí měsíční nájemné ve výši 3166,- Kč vždy na 1 rok 
dopředu. 
 
[ 2005 - 1653 ] 
Barvířská čp. 27 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese: 
Barvířská 27 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 8.0, III. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2005 - 1654 ] 

 Š , trv. bytem    
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 2016,- Kč na bytě    pí  Š , trv. 
bytem    
 
[ 2005 - 1655 ] 

 a  , trv. bytem    
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na podané žalobě na vyklizení holobytu Na Dvorkách 244 manž.  a  , trvale 
bytem    
 
Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 1656 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektu Úřad práce (kanceláře odboru státní sociální podpory), zastoupený   

   Trutnov, do II. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické 
zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany 
 

13 



                                    
*  01.02       * 
se změnou názvu objednatele u objektu č. 113/04/TU, kde místo Karel Kolbe - zámečnictví, Horská 253, 
Trutnov 4, bude název Kolbe s. r. o., Horská 253, Trutnov 4, zastoupená p.  ,  , 
Trutnov 4 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 09/02/TU (Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR - pobočka 
Trutnov), zastoupená   , Slezská 41, Trutnov ke dni 31.12.2005 
 
[ 2005 - 1657 ] 
Pojištění majetku města 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením Dodatku č. 22 k Pojistné smlouvě č. 5870712456 na pojištění majetku města, kterým se 
uzavírá havarijní pojištění na vozidlo Škoda Octavia combi, SPZ 2H7 3366, přičemž pojistné činí celkem 
11399,- Kč za jeden rok 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:31.12.2005 * 
zajistit uzavření jmenované smlouvy s Kooperativou, pojišťovnou a. s. 
 
[ 2005 - 1658 ] 
Dopravně-mechanizační podnik, Městský bytový podnik 
  rada města 
  v e   s v é   p ů s o b n o s t i 
podle § 102, odst. 2, písm. b) a c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ke 
společnosti Dopravně - mechanizační podnik, společnost s. r. o. v likvidaci, IČ 60915013, v souvislosti se 
zrušením likvidace a změnou společnosti na Městský bytový podnik Trutnov, s. r. o. (dále jen společnost): 
  j m e n u j e 
*  01.01       * 
do funkce jednatele a do funkce ředitele společnosti   , r. č. 650510/1922, bytem 541 01 
Trutnov, Spojka čp. 142, Dolní Předměstí 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s umístěním sídla společnosti v budově 541 01 Trutnov, Polská čp. 92, Dolní Předměstí 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í ,  
*  03.01       * 
že funkce likvidátora společnosti dnem 31.12.2005 končí (a zaniká) 
 
  u k l á d á 
*  04.01 Urč:Mgr. Adamec   T:16.01.2006 * 
vykonat uvedená usnesení rozhodnutím jediného společníka města Trutnova ve formě stanovené 
zákonem 
 
Různé 
 
[ 2005 - 1659 ] 
Pečovatelská služba Trutnov 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
výši platu ředitele Pečovatelské služby Trutnov dle předloženého návrhu s platností od 1.1.2006 
 
[ 2005 - 1660 ] 
DPS Humlův Dvůr - smlouva o dodávce vody 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod 

14 



                                    
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou VaK a. s. Trutnov 
 
[ 2005 - 1661 ] 
DPS Humlův Dvůr - smlouva o dodávce elektřiny 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí VVN a VN 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou ČEZ Prodej, s. r. o., Praha 2 
 
[ 2005 - 1662 ] 
Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce místních komunikací ul. Svažitá, Kryblická, U 
Pramene" dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou GEOSAN DOPRAVNÍ STAVBY a. s. Zásmuky 
 
[ 2005 - 1663 ] 
Rekonstrukce ul. M. Gorkého 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci Rekonstrukce komunikace M. Gorkého dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Transconsult s. r. o. Hradec Králové 
 
[ 2005 - 1664 ] 
Půjčky ze SFRB – zástavní smlouvy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zástavní smlouvy na půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1665 ] 
VŘ "MŠ Náchodská - stavební úpravy pro stacionář" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "MŠ Náchodská - stavební úpravy pro stacionář - 2. 
etapa" 
*  01.02       * 
firmu Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. vítězem výběrového řízení na zhotovitele stavby "MŠ Náchodská 
- stavební úpravy pro stacionář - 2. etapa" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. dle předloženého 
návrhu 
 
 
 

15 



                                    
[ 2005 - 1666 ] 
VŘ "Rekonstrukce kina Vesmír" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřazení nabídky č. 4 firmy ATIP a. s. Trutnov ze soutěže z důvodu překročení finančního limitu pro 
posuzování dle zákona 40/2004 Sb. - nabídková cena bez DPH vyšší než 2.0 mil. Kč 
*  01.02       * 
výsledek výběrového řízení na akci "Rekonstrukce kina Vesmír v Trutnově" 
*  01.03       * 
Ing. Arch. Michala Rosu vítězem výběrového řízení na zhotovitele dokumentace stavby "Rekonstrukce 
kina Vesmír" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s Ing. Arch. Michalem Rosou 
 
[ 2005 - 1667 ] 
Expozice bitvy 1866 v Janské kapli 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení zápůjčky vojenských exponátů od Vojenského historického ústavu v Praze o jeden rok, t.j. do 
31.12.2006 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dočasném užívání sbírkových předmětů na rok 2006 
*  02.02 Urč:Ing. Mikulecký  T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě 
 
[ 2005 - 1668 ] 
VŘ - podsystém sociálních agend 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
výběrové řízení na dodavatele podsystému sociálních agend informačního systému města Trutnova 
 
[ 2005 - 1669 ] 
Ředitelé ZŠ, ZUŠ, DDM a MŠ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné odměny ředitelům základní škol, ZUŠ, DDM a MŠ dle upraveného návrhu 
 
[ 2005 - 1670 ] 
ZŠ R. Frimla 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přijetím finančního daru ve výši 15000,- Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje pro Základní školu 
Trutnov, R. Frimla 816, k podpoře výuky etické výchovy 
 
[ 2005 - 1671 ] 
Ceník poplatků pro vydávání psů z útulku 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ceník poplatků pro vydávání psů z útulku dle předloženého návrhu 
 
 
 
 

16 



                                    
[ 2005 - 1672 ] 
Smlouva o poskytování (výpůjčkách) psů 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
Smlouvu o poskytování (výpůjčkách) psů z útulku dle předloženého návrhu 
 
  p o v ě ř u j e 
*  02.01        * 
Ing. Diviše, vedoucího odboru životního prostředí uzavírám smluv o poskytování (výpůjčkách) psů z 
útulku 
 
[ 2005 - 1673 ] 
Svoz komunálního odpadu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 12 smlouvy o svozu komunálního odpadu na území města Trutnova v navrženém 
znění 
 
[ 2005 - 1674 ] 
Lesní hospodářské osnovy pro zařizovací obvod Broumov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
aby jako zpracovatel lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Broumov byl vybrán Lesprojekt 
východní Čechy, s. r. o. Hradec Králové, za cenu 412335.- Kč včetně DPH 
*  01.02       * 
Smlouvou o dílo na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Broumov dle 
předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Diviš   T:16.01.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou Lesprojekt východní Čechy, s. r. o. Hradec Králové 
 
[ 2005 - 1675 ] 
Správní žaloba 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podání správní žaloby dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1676 ] 
Městský znak  
  rada města 
  s o u h l a s í  
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku pro sl.  ,  , Trutnov, pro vlastní 
propagační účely pro sjezdové lyžování.  
 
[ 2005 - 1677 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 16. ledna 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova           místostarostka 

17 


